
2015 KIZLAR EN İYİ SALON DERECELERİ

21.05.2015

60 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 7.50 NİMET KARAKUŞ 23.01.1993 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

2 7.63 SİBEL AĞAN 05.07.1988 İstanbul (TUR) 19.02.2015 İstanbul Indoor Cup

3 7.71 NURDAN BOZ 01.05.1994 İstanbul (TUR) 31.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

4 7.75 HATİCE ÖZTÜRK 12.04.1994 İstanbul (TUR) 31.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

4 7.75 YUDUM İLİKSİZ 22.02.1997 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

6 7.79 GÜLŞAH KIZILTAŞ 20.08.1991 İstanbul (TUR) 24.01.2015 TAF Kupası Salon Yarışmaları

7 7.82 HAVVA GİZEM DEMİREL 06.10.1992 İstanbul (TUR) 25.01.2015 Olimpik Baraj Yarışmaları 

8 7.86 GÜLŞAH KIZILTAŞ 20.05.1991 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

9 7.87 EZGİ ŞAYİR 05.12.1993 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

10 7.90 EMEL SANLİ 07.07.1993 İstanbul (TUR) 25.01.2015 Olimpik Baraj Yarışmaları 

200 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 24.92 EMEL ŞANLI 07.07.1993 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

2 25.02 BERFE SANCAK 04.04.1994 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 25.34 MERYEM KASAP 01.05.1992 İstanbul (TUR) 01.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

4 25.56 YUDUM İLİKSİZ 22.02.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

5 25.59 HATİCE ÖZTÜRK 12.04.1994 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

6 25.73 SİBEL AĞAN 05.07.1988 İstanbul (TUR) 01.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

7 25.96 EDA NUR KILIÇ 10.07.1999 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

8 26.02 MİZGİN AY 01.01.2000 İstanbul (TUR) 01.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

9 26.37 ELİF YAĞCIOĞLU 06.02.1998 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

10 26.73 EZGİ BOZKURT 18.04.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

300 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 43.84 SİMAY ÖZÇİFTÇİ 24.03.2003 İstanbul (TUR) 07.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

2 44.43 ŞEVVAL ÖZDOĞAN 03.11.2002 İstanbul (TUR) 07.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

3 45.19 ELİF POLAT 25.03.2002 İstanbul (TUR) 07.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

4 45.56 RÜYANUR TOKAÇ 20.03.2001 İstanbul (TUR) 03.03.2015 Analig İstanbul Seçmesi

5 45.64 BAHAR KARALOĞLU 28.05.2001 İstanbul (TUR) 31.03.2015 Ortaokullar Puanlı Salon İl Birinciliği

6 46.03 SONGÜL ERBEK 10.02.2001 İstanbul (TUR) 03.03.2015 Analig İstanbul Seçmesi

7 46.67 EDANUR YAVUZ 01.01.2002 İstanbul (TUR) 07.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

8 46.76 BURÇİN KANIK 19.01.2002 İstanbul (TUR) 07.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

9 46.78 URKUŞ IŞIK 22.05.2002 İstanbul (TUR) 07.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

10 46.88 BAŞAK DURMUŞ 13.01.2002 İstanbul (TUR) 03.03.2015 Analig İstanbul Seçmesi

400 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 54.59 MERYEM KASAP 01.05.1992 İstanbul (TUR) 21.02.2015 Balkan Salon Şampiyonası

2 55.65 EMEL ŞANLI 07.07.1993 İstanbul (TUR) 24.01.2015 TAF Kupası Salon Yarışmaları

3 56.55 SERAY ŞENTÜRK 07.11.1996 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

4 56.79 DERYA YILDIRIM 09.11.1994 İstanbul (TUR) 19.02.2015 İstanbul Indoor Cup

5 56.87 BERFE SANCAK 04.04.1994 İstanbul (TUR) 19.02.2015 İstanbul Indoor Cup

6 57.05 SEMA APAK 17.08.1985 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

7 58.50 HATİCE ÜNZİR 07.05.1995 İstanbul (TUR) 28.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

8 59.29 NAZMIYE OCAK 31.08.1997 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

9 59.32 HATİCE NİLAY KARUK 28.09.1989 İstanbul (TUR) 24.01.2015 TAF Kupası Salon Yarışmaları

9 59.32 EZGİ BOZKURT 18.04.1997 İstanbul (TUR) 25.01.2015 Olimpik Baraj Yarışmaları 

800 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 2:05.98 TUĞBA KOYUNCU 16.02.1991 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

2 2:06.50 ASLI ARIK 01.02.1995 İstanbul (TUR) 01.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

3 2:07.15 ÖZLEM KAYA 20.04.1990 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

4 2:07.24 ESİN BAHAR DÖLEK 30.09.1993 İstanbul (TUR) 25.01.2015 Olimpik Baraj Yarışmaları 

5 2:09.66 FATMA ARIK 10.09.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

6 2:12.47 SEMRA KARASLAN 18.01.1998 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

7 2:14.85 DAMLA ÇELİK 25.06.1997 İstanbul (TUR) 11.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

8 2:15.21 NAZMIYE OCAK 31.08.1997 İstanbul (TUR) 01.03.2015 Salon Olimpik Baraj

9 2:15.91 ESRA ÖZGÜL 06.01.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

10 2:16.03 SERAY ŞENTÜRK 07.11.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası



2015 KIZLAR EN İYİ SALON DERECELERİ

21.05.2015

1000 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 3:06.43 ŞEVVAL ÖZDOĞAN 03.11.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

2 3:06.44 HACER YILMAZ 22.01.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

3 3:06.69 SEMANUR SAYGISIZ 04.02.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

4 3:08.75 URKUŞ IŞIK 22.05.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

5 3:08.80 NURSENA DEMİRALAY 27.07.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

6 3:11.23 EDANUR YAVUZ 01.01.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

7 3:14.23 SEVGİ KORKMAZ 23.10.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

8 3:15.62 SİNEM ŞAHİN 04.02.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

9 3:16.73 ASİYENUR SANCAR 13.07.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

10 3:21.60 ASLIHAN EROL 04.01.2002 İstanbul (TUR) 06.02.2015 Türkiye 16 Yaş Altı-B Salon Şampiyonası

1500 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 4:16.47 SONGÜL KONAK 26.08.1997 İstanbul (TUR) 21.02.2015 Balkan Salon Şampiyonası

2 4:16.68 TUĞBA KOYUNCU 16.02.1991 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 4:17.75 ÖZLEM KAYA 20.04.1990 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

4 4:26.54 FATMA ARIK 10.09.1997 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

5 4:28.61 SEMRA KARASLAN 18.01.1998 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

6 4:34.17 DAMLA ÇELİK 25.06.1997 İstanbul (TUR) 19.02.2015 İstanbul Indoor Cup

7 4:35.04 HAFİZE ÜNALER 03.01.1996 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

8 4:36.12 EMİNE AKBİNGÖL 11.07.2000 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

9 4:37.49 BURCU SUBATAN 22.11.1997 İstanbul (TUR) 31.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

10 4:37.85 RÜMEYSA ARICI 24.09.1996 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

3000 Metre Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 9:04.41 ÖZLEM KAYA 20.04.1990 İstanbul (TUR) 21.02.2015 Balkan Salon Şampiyonası

2 9:41.18 SONGÜL KONAK 26.08.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 9:53.45 ŞEYMA YILDIZ 09.09.1987 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

4 9:55.14 RÜMEYSA ARICI 24.09.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

5 9:57.56 HAFİZE ÜNALER 03.01.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

6 9:57.65 EMİNE AKBİNGÖL 11.07.2000 İstanbul (TUR) 01.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

7 10:06.64 SELENAY BATİ 15.08.1999 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

8 10:16.75 SİNEM NUR ERARSLAN 05.01.1999 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

9 10:17.86 PINAR DEMİRTAŞ 04.07.1998 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

10 10:26.63 FADİME SARİ 22.11.1995 İstanbul (TUR) 11.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

60 Metre Engelli Kızlar (76.2 cm)

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 9.05 YAREN KURTAY 15.05.1999 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

2 9.11 ŞEVVAL AYAZ 25.09.2000 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell 16 Yaş Altı A Türkiye Salon Şampiyonası

3 9.17 AYNURSEL PINAR 11.08.1998 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

4 9.24 ASLI KUTLU 19.01.1999 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

5 9.30 NEFİSE KARATAY 25.02.2000 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

6 9.31 MEDİNE ALPER 21.08.1999 İstanbul (TUR) 07.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

7 9.66 HİLAL KALKAN 03.03.1998 İstanbul (TUR) 11.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

7 9.66 FERİHA BEYZA YAZICI 24.02.1998 İstanbul (TUR) 11.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

9 9.68 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU 25.08.1999 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

9 9.68 FATMANUR UĞUR 30.06.1998 İstanbul (TUR) 28.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

60 Metre Engelli Kızlar (84 cm)

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 8.55 MERYEM ÇANAKÇI 01.01.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

2 8.59 SERPİL KOÇAK 28.03.1984 İstanbul (TUR) 21.02.2015 Balkan Salon Şampiyonası

3 8.71 İLKAY AVCI 15.11.1992 İstanbul (TUR) 01.03.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

4 8.88 BEYZA TİLKİ 03.03.1994 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

5 8.94 MERVE DURKUN 04.04.1995 İstanbul (TUR) 01.02.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

6 9.05 EMEL ŞANLI 07.07.1993 İstanbul (TUR) 24.01.2015 TAF Kupası Salon Yarışmaları

7 9.15 HASİBE SERENAY FİL 09.04.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

8 9.16 RUMEYSA EFE 16.09.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

9 9.38 HİLAL KALKAN 19.03.1998 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

10 9.46 ESİN AKGÜL 20.09.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası



2015 KIZLAR EN İYİ SALON DERECELERİ

21.05.2015

Yüksek Atlama Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 1.86 BURCU YÜKSEL 03.05.1990 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

2 1.83 PINAR ADAY 07.10.1993 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 1.76 ESMANUR ALKAÇ 15.09.1996 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

3 1.76 KADRİYE AYDIN 02.07.1995 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

5 1.73 SERPİL KOÇAK 28.03.1984 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

5 1.73 ESENGÜL GÖKDEMİR 09.08.1992 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

7 1.71 MERVE MENEKŞE 22.09.1998 İstanbul (TUR) 07.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

7 1.71 MİRAY AKBULUT 31.03.1998 İstanbul (TUR) 07.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

9 1.69 EMİNE SELDA KIRDEMİR 01.01.1998 İstanbul (TUR) 07.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

10 1.67 RÜMEYSA ÖKDEN 07.02.2000 İstanbul (TUR) 07.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

Sırıkla Atlama Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 4.05 BUSE ARIKAZAN 08.07.1994 İstanbul (TUR) 31.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

2 4.02 DEMET PARLAK 26.07.1996 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

3 3.95 ELMAS SEDA FIRTINA 29.05.1994 İstanbul (TUR) 19.02.2015 İstanbul Indoor Cup

4 3.70 HİLAL KALKAN 19.03.1998 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

5 3.60 BÜŞRA PEKŞİRİN 16.01.1998 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

6 3.50 MESURE TUTKU YILMAZ 01.01.2000 İstanbul (TUR) 31.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

6 3.50 MERVE KARACA 14.03.1995 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

8 3.30 HAYRİYE MELİSA BAKIRSİNİ 21.10.1997 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

9 3.20 YAREN BAŞ 29.07.1999 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

9 3.20 GÜLŞEN YILDIRIM 28.07.1999 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

Uzun Atlama Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 6.57 MELİS MEY 31.05.1983 Prag  / Praha (CZE) 06.03.2015 33. Avrupa Salon Şampiyonası

2 6.16 BÜŞRA MUTAY 07.02.1990 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

3 6.15 SERPİL KOÇAK 28.03.1984 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

4 6.08 PINAR ADAY 07.10.1993 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

5 6.05 ECEM ÇALAĞAN 18.01.1998 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

6 5.98 SEVİM SİNMEZ SERBEST 20.04.1987 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

7 5.91 EMEL ŞANLI 07.07.1993 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

8 5.79 MERYEM ÇANAKÇI 01.01.1997 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

9 5.69 NESİBE ATACAN 20.02.1993 İstanbul (TUR) 18.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

10 5.62 CEMRE BİTGİN 21.01.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

Üçadım Atlama Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 13.06 SEVİM SİNMEZ SERBEST 20.04.1987 İstanbul (TUR) 24.01.2015 TAF Kupası Salon Yarışmaları

2 12.75 FERİDE SÜTÇÜ GÜNER 02.06.1986 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 12.64 BÜŞRA MUTAY 07.02.1990 İstanbul (TUR) 17.01.2015 Ruhi Sarıalp Kulüplerarası Atlamalar Şampiyonası

4 12.43 CEMRE BİTGİN 21.01.1996 İstanbul (TUR) 31.01.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları 

5 12.29 BEYZA TİLKİ 03.03.1994 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

6 12.24 ELİF ÖZMEN 25.05.1995 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

7 11.99 TUĞBA DANIŞMAZ 01.09.1999 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

8 11.46 ESRA YILMAZ 05.01.2000 İstanbul (TUR) 06.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

9 11.26 NERMİN AYTEKİN 01.01.1997 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

10 11.24 EZGİ KARAPINAR 05.11.1996 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

Gülle Atma Kızlar (3 kg)

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 13.74 SİNEM YILDIRIM 06.03.1998 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

2 13.58 RAZİYE ÇOBAN 20.03.1998 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

3 13.50 SEVCAN ERKEN 10.01.2000 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell 16 Yaş Altı A Türkiye Salon Şampiyonası

4 13.38 SEMRA KÖK 13.08.1998 İstanbul (TUR) 06.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

5 12.39 İLAYDA ERTUNÇ 05.10.2000 İstanbul (TUR) 06.02.2015 2020 Olimpik Eğitim Kamp Sporcuları Test Yarışması

6 12.00 AYSEL YILMAZ 28.08.1999 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

7 11.50 SİMGE ALTIOK 09.02.1999 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

8 11.33 SÜMEYYE GÜLER 12.10.1998 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

9 11.27 EMİNE ŞEKER 13.03.1998 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası

10 11.23 EMİNE GÖKÇE TAŞYÜREK 23.03.1998 İstanbul (TUR) 27.01.2015 Türkcell Yıldızlar Türkiye Salon Şampiyonası



2015 KIZLAR EN İYİ SALON DERECELERİ

21.05.2015

Gülle Atma Kızlar (4 kg)

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 17.55 EMEL DERELİ 25.02.1996 İstanbul (TUR) 21.02.2015 Balkan Salon Şampiyonası

2 14.41 DİLEK ÖZADA 01.10.1993 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 13.79 SARE BOSTANCI 27.07.1995 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

4 13.40 SERPİL KOÇAK 28.03.1984 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

5 12.73 MELİS KESTEKOĞLU 08.07.1997 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

6 12.27 ELİF ÖZMEN 25.05.1995 İstanbul (TUR) 01.03.2015 Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

7 11.95 RAZİYE ÇOBAN 20.03.1998 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

8 11.68 SEMRA KÖK 13.08.1998 İstanbul (TUR) 14.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

9 10.50 RÜMEYSA DALGIÇ 01.01.1998 İstanbul (TUR) 24.01.2015 TAF Kupası Salon Yarışmaları

10 10.47 ARZU BAYAR 09.11.1998 İstanbul (TUR) 07.03.2015 Belediyeler Salon Atletizm Yarışmaları

5000 Metre Yürüyüş Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 24:44.16 DERYA KARAKURT 07.09.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

2 27:58.17 SABAHAT AKPINAR 06.12.1995 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

3 28:21.16 SEÇİL AKPINAR 03.06.1999 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

4 29:31.81 YASEMİN FANSA 13.02.1997 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

5 32:00.95 YAREN ALGIN 19.08.1999 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

6 35:31.94 ÖZNUR ÖZDEMİR 01.01.1999 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

7 36:39.72 DERYA GÜR 20.09.1994 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

8 36:40.91 SELCAN YILMAZ 28.11.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

- DNF HÜLYA FANSA 07.04.1996 İstanbul (TUR) 15.02.2015 Türkcell Gençler Türkiye Salon Şampiyonası

Pentatlon Kızlar 

SIRA DERECE ADI SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
YER TARİH YARIŞMA ADI

1 4083 SERPİL KOÇAK 28.03.1984 İstanbul (TUR) 28.02.2015 Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

2 3432 SEVİM SİNMEZ SERBEST 20.04.1987 İstanbul (TUR) 28.02.2015 Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

3 3139 ESENGÜL GÖKDEMİR 09.08.1992 İstanbul (TUR) 28.02.2015 Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

4 2987 EMİNE SELDA KIRDEMİR 01.01.1998 İstanbul (TUR) 01.03.2015 Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

5 2259 İREM ZEHRA KARABABA 15.05.2001 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

6 2127 MİRAY AKBULUT 31.03.1998 İstanbul (TUR) 01.03.2015 Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

7 1372 DOĞANUR YILMAZ 26.12.2001 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

8 1248 RÜYANUR TOKAÇ 20.03.2001 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

- DNF IRMAK ÖZSOY 30.01.1993 İstanbul (TUR) 10.01.2015 Federasyon Deneme Yarışmaları

- DNF GÜLŞAH KIZILTAŞ 20.05.1991 İstanbul (TUR) 28.02.2015 Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası


